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A C-vitamin hozzájárul a kollagén normális képződéséhez az erek megfelelő működése érdekében.
A B6-vitamin és a B12-vitamin elősegíti a vörösvértestek normális képződését.
A C-vitamin hozzájárul a vas felszívódásához. Az A-vitamin hozzájárul a vas normál anyagcseréjéhez.
A szelén, a cink és az E-vitamin segít megvédeni a sejteket az oxidatív stresszel szemben.
A cink hozzájárul a zsírsavak anyagcseréjéhez
A B6-vitamin, a B9-vitamin (folsav) és a B12-vitamin elősegíti a homocisztein anyagcseréjét.
A réz, a szelén, a cink, a folsav, valamint az A-, B6-, B12- és C-vitamin jótékonyan hat az immunrendszer normál működésére.
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Mit nyújt nekünk a BCV?
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A BCV EMELLETT NÖVÉNYI KIVONATOKBÓL SZÁRMAZÓ TERMÉSZETI ELŐNYÖKET IS 
TARTALMAZ:

A fokhagyma A mészáros seprű 

A galagonya és a Ginkgo biloba 
A gyömbér
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A japán csofű antioxidáns  
tulajdonságokkal rendelkezik 
(resveratrolt tartalmaz).

ÖSSZETEVŐK:

Magnézium-L-liszinát, zselatin, aszkorbinsav, fokhagyma (Allium sativum), 4Life Transfer 
Factor™ (tojássárgája), angol galagonya (Crataegus laevigata (Poir.) DC.), kálium-citrát, d-
alfa-tokoferil-szukcinát, hentestövis (Ruscus aculeatus), cink-glükonát,
magnézium-L-aszkorbát, víz, Ginkgo biloba L., béta-karotin, gyömbér (Zingiber officinale Rosco
niacinamid, rézglicinát, Q10 koenzim, L-szelenometionin, japán csomófű (Polygonum cuspidatum
L-aszkorbil-6-palmitát, folsav, piridoxin-hidroklorid és cianokobalamin.
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TÁPLÁLKOZÁSI INFORMÁCIÓK
 

: PRO-TF™ , Glutamine Prime™ , Energy Go Stix™ , Fibro AMJ™,
és Renuvo .™

: 4LifeTransform BURN™ , Super Detox™ , Fibre System Plus™ , és 
RiteStart™.

É É Í É
, Belle Vie™ , és 4LifeTransform™ Woman™.

Essential Fatty Acid™, MalePro™ és 4LifeTransform Man™.
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C-vitamin
E-vitamin
Niacin
Cink
B6-vitamin
Cooper
A-vitamin
Folsav
Szelén
B12-vitamin
Fokhagyma
Tojássárgája
Galagonya
Mészáros seprű
Ginkgo Biloba
Ginger
Q10 koenzim
Polygonum cuspidatum
*RI: referencia-bevitel

Vegyenbe napontaegy(1)
kapszulát 8 oz (240
folyadékkal.

ml)

Napi adag: egy(1) kapszula
Napi adagok tartályonként: 120

50,5 mg
10 mg
5 mg

2,5 mg
0,5 mg
0.5mg
185 µg
120 µg
12,5 µg

1 µg
63,1 mg
50 mg
42,3 mg
17,5 mg
8 mg

6,3 mg
4 mg

2,5 mg

63.1%
83 %
31%
25%
35,7%
50 %
23 %
60%
23%
40%
-
-
-
-
-
-
-
-
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A vörösvértestek hemoglobint, egy vasban gazdag fehérjét tartalmaznak.
A magas homociszteinszint a szív- és érrendszeri betegségek 
fokozott kockázatával jár.
 Oxidatív stressz - azaz a szabad gyökök túltengése -
a sérült artériákhoz, gyulladáshoz stb. kapcsolódik.
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Egészítse ki egészséges életmódját
4Life termékkel:

Sportolók

Súlykontroll

LELMISZER-KIEG SZ T S:
Nők:
Férfiak:

Figyelmeztetések: Ha egyidejüleg véralvadásgátlót szed konzultájon orvosával. Ne lépje túl az
ajánlott napi adagot. Az étrend-kiegészítők nem helyettesíthetik a változatos és kiegyensúlyozott étrendet
vagy az egészséges életmódot. GYERMEKEK ELŐL ELZÁRVA TARTANDÓ. Hűvös, száraz tárolja.

A4Life termékek nem szolgálnak betegségek diagnosztizálására, kezelésére, gyógyítására vagy megelőzésére.
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